Num. 166

Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018

DEPARTAMENTO DE CIUDADANIA Y DERECHOS SOCIALES

ORDEN CDS/1379/2018, de 7 de agosto, por la que se acuerda la adjudicacion de plazas
en las residencias juveniles del Gobierno de Aragén para el curso escolar 2018/2019.

Por Orden CDS/986/2018, de 4 de junio, se hizo publica la orden que convoca y regula el
procedimiento de adjudicacion de plazas en las Residencias Juveniles del Gobierno de Aragén
para el curso escolar 2018/2019 (“Boletin Oficial de Aragén”, nimero 114, de 14 de junio de
2018).

Con fecha 26 de julio de 2018, el Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud
firmd la propuesta de resolucion provisional de esta convocatoria por la que se adjudicaban
plazas en la Residencia Juvenil “Baltasar Gracian” de Zaragoza, siendo publicada dicha reso-
lucién en esa misma fecha en la pagina web del Instituto Aragonés de la Juventud (http://www.
aragon.es/iaj) y en el tabléon de anuncios del centro.

Con fecha 26 de julio de 2018, el Director Gerente del Instituto Aragonés de la Ju-
ventud firmé la propuesta de resolucidn provisional de esta convocatoria por la que se
adjudicaban plazas en la Residencia Juvenil “Ramén y Cajal” de La Almunia de D.? Go-
dina (Zaragoza), siendo publicada dicha resolucion en esa misma fecha en la pagina web
del Instituto Aragonés de la Juventud (http://www.aragon.es/iaj) y en el tabléon de anun-
cios del centro.

Transcurrido el plazo de presentacidn de alegaciones, y, en su caso, a la vista de las pre-
sentadas, el 6 de agosto de 2018 el Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud ha
dictado propuesta de resolucion definitiva para adjudicar las plazas convocadas en la Orden
CDS/986/2018, de 4 de junio. Por tanto, de acuerdo con lo anterior, y habiéndose cumplidos
los tramites establecidos de conformidad con lo sefalado en la orden de convocatoria, y vista
la propuesta elevada por la Direccién Gerencia del Instituto Aragonés de la Juventud, en uso
de las competencias que legalmente me han sido atribuidas, dispongo:

Primero.— Adjudicar las plazas en los términos establecidos en la propuesta de resolucién
definitiva de concesion de plazas en la Residencia Juvenil “Baltasar Gracian” de Zaragoza
para el curso 2018/2019 a los solicitantes que se relacionan en el anexo |I.

Segundo.— Adjudicar las plazas en los términos establecidos en la propuesta de resolu-
cion definitiva de concesion de plazas en la Residencia Juvenil “Ramén y Cajal” de La Al-
munia de D.? Godina de Zaragoza para el curso 2018/2019 a los solicitantes que se rela-
cionan en el anexo Il.

Tercero.— Desestimar las solicitudes para la Residencia Juvenil “Baltasar Gracian” de
Zaragoza, por los motivos expuestos en el Acta de la Junta de Calificacion referida al tramite
de admision y valoracion de solicitudes que consta en el expediente, que se relacionan en el
anexo lll, junto a las renuncias presentadas por los solicitantes y la lista de espera.

Cuarto.— Los solicitantes con plaza adjudicada, para formalizar el derecho a la misma,
conforme se dispone en los articulos 9 y 10 de la orden de convocatoria, deberan en el centro
donde se les haya adjudicado plaza:

a) Entregar debidamente cumplimentado la ficha de terceros segin modelo del anexo IV.

b) Entregar debidamente cumplimentado el anexo V referido a la autorizacion de domici-
liacion bancaria.

c) Entregar fotocopia de la matricula del centro donde vaya a cursar estudios el adjudica-
tario de plaza.

d) Entregar el justificante de haber ingresado antes del 5 de septiembre de 2018, en con-
cepto de fianza, la cantidad de cien euros (100 €) en el numero de cuenta bancaria
correspondiente segun el centro de adjudicacion, con la advertencia de que no se for-
malizara el expediente de ingreso sin el abono efectivo y previo de la fianza, con los
efectos establecidos en el apartado 2 del articulo 9 de la convocatoria:

- Los adjudicatarios de plaza en la Residencia Juvenil “Baltasar Gracian” de Zaragoza,
deberan realizarlo en la cuenta ES22 2085 5210 5103 3155 5227.

- Los adjudicatarios de plaza en la Residencia Juvenil “Ramoén y Cajal” de La Almunia
de D.? Godina de Zaragoza, deberan realizarlo en la cuenta ES14 2085 5444 2803
3064 5608.

28855

csv: BOA20180828008


http://www.aragon.es/iaj
http://www.aragon.es/iaj
http://www.aragon.es/iaj

Num. 166

Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018

Quinto.— Contra la presente orden, que pone fin a la via administrativa podra interponerse
potestativamente recurso de reposicién ante la Consejera de Ciudadania y Derechos So-
ciales en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin Oficial
de Aragon”, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.
También podra interponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de
lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Aragén, en el plazo de dos
meses desde el dia siguiente al de su publicacién en el “Boletin Oficial de Aragén”, de confor-
midad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Con-
tencioso-administrativa.

Zaragoza, 7 de agosto de 2018.— La Consejera de Ciudadania y Derechos Sociales, (De-
legacion de firma por Decreto de 20 de julio de 2018). El Consejero de Presidencia, Vicente
Guillén Izquierdo.

28856

csv: BOA20180828008



Num. 166

Boletin Oficial de Aragoén

28/08/2018

= GOBIERNO

=<DE ARAGON

Departamento de Ciudadania

y Derechos Sociales

Anexo I

APELLIDOS, NOMBRE

TIPO ALOJAMIENTO

ABADIAS ARCAS, SONIA DOBLE

ACUNA ABELLAN, DIEGO DOBLE
ALCANIZ GIL, JOSE IGNACIO INDIVIDUAL
ALEGRE OLLES, JORGE DOBLE

ALER REINA, SILVIA DOBLE
ANDRES ARROYO, MARIA DOBLE

ARINO ARMENGOL, MARTA DOBLE
ARTIGOT SANCHEZ, PAULA DOBLE
AURENSANZ CRESPO, ADRIAN DOBLE
AURENSANZ MALLADA, ROSA INDIVIDUAL
BABOT NARVAEZ, ANGELA INDIVIDUAL
BAGUES BROCAL, RAUL APARTAMENTO
BARBOSA SIGUENZA, JUAN DOBLE

BARON PANART, AINHOA DOBLE
BARRANCO GUILLEN, ALEGRIA DOBLE

BAULES AGUSTIN, ESTER DOBLE

BELIO URIETA, MARCOS DOBLE

BELLOC POSTIGO, IGNACIO APARTAMENTO
BENITO MORENO, SOFIA DOBLE

BERNAL JIMENEZ, PILAR APARTAMENTO
BETORZ NOVELLON, MARIA INDIVIDUAL
BORGORNO LASIERRA, JAVIER DOBLE

BRUNO CEREZUELA, SERGIO DOBLE

BURREL TALON, LAURA APARTAMENTO
CANALIS FOJ, RUBEN INDIVIDUAL
CARBAJAL ROYES, MIREIA DOBLE

CASTRO RECH, MARCOS INDIVIDUAL
CORTES ARRESE, ELENA DOBLE

CORTES BAEZ, IXEIA DOBLE
COSCOJUELA ESCANILLA, PILAR APARTAMENTO
DE DIEGO COBO, ALFONSO INDIVIDUAL
“Dﬁ\l\:&ueusz PEREZ-SEVILLA, DOBLE
ECHEVARRIA GIMENEZ, GRETA DOBLE
ESCALONA RAGA, OSCAR APARTAMENTO
ESCANE AMAT, LORENZO JOSE INDIVIDUAL

Relacion de solicitantes y plaza adjudicada por tipo de alojamiento en la Residencia Juvenil “Baltasar
Gracian” de Zaragoza para el curso 2018/2019.

28857

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018
= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Ciudadania
y Derechos Sociales

ESPANOL ESPLUGA, RUBEN DOBLE

ESPITIA CRUELLAS, INES APARTAMENTO
ESTELLA RUIZ, GEMA APARTAMENTO
FAREZ BRAVO, ISAAC NAHIM DOBLE
FAUQUET BARCOS, OLGA INDIVIDUAL
FORCADA VIDAL, SARA DOBLE

FREDES SIN, JORGE APARTAMENTO
FRUTOS LIZANO, MARINA DOBLE
FUENTES VINUALES, ANA PATRICIA DOBLE

GALICIA GRACIA, LAURA DOBLE
GALILEA MANGADO, ANA DOBLE

GARCIA BLASCO, ELENA DOBLE

GARCIA DEL VALLE, GUIOMAR DOBLE

GARCIA RECH, ANDREA DOBLE
GARGALLO FRAGA, PAULA DOBLE
GARULO REDRADO, ALEJANDRO DOBLE

GAVIN NACENTA, ANA DOBLE
GLANDIE BADIA, RAQUEL DOBLE

GODIA SANCHO, CRISTINA DOBLE

GOMEZ TENA, ANGEL DOBLE

GRACIA FONBUENA, CLARA DOBLE

HERCE MARTINEZ, MARIA DOBLE
HERNANDEZ PASCUAL, JAVIER DOBLE
HERRERA PLOU, BARBARA DOBLE
IZQUIERDO DE ANDRES, DARIO DOBLE

JAL RUBIELLA, PAULA DOBLE
E\C/)ES_'II_'LAAD'\:xOVA VALKANOVA, DOBLE
LABELLA ECHEVARRIA, PILAR APARTAMENTO
LACAMBRA VINUES, MARIA DOBLE

LAIN BAILE, ANGEL DOBLE
LEDESMA CALVO, RUBEN INDIVIDUAL
LEIVA SANZ, PAULA DOBLE
LOMBART CONESA, PILAR DOBLE

LUIS ZAMORA, SUSANA INDIVIDUAL
MACARRO GOMEZ, PABLO DOBLE
MARCOS SANZ, IRENE INDIVIDUAL
MARTIN DIAZ, NURIA DOBLE

MARTIN SOTERAS, LUCIA INDIVIDUAL
MEDINA CROS, NURIA DOBLE

MESA GARCIA, CLAUDIA DOBLE

28858

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018
= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Ciudadania

MILIAN CABELLO, OSCAR INDIVIDUAL
MILLAN ROY, ALFONSO DOBLE

MIR GARCIA, CARLOS DOBLE
MONREAL RAMS, MARINA INDIVIDUAL
MORENO HERVAS, JAIME DOBLE
NADAL DELGADO, SOFIA INDIVIDUAL
NAVAL COSTA, ENRIQUE DOBLE
NAVAL GARRABELLA, CAROLINA INDIVIDUAL
NAVARRO GARCIA, JAVIER DOBLE
NAVARRO ROYO, ADRIAN DOBLE
NOVALES TORRECILLA, DANIEL INDIVIDUAL
PATINO PELLICIER, ARNAU INDIVIDUAL
PECURUL FERNANDEZ, MARIA INDIVIDUAL
PERA ESCALA, GERMAN DOBLE
PERALTA NICOLAS, INES DOBLE
PEREZ GARCIA, ANDREA DOBLE
PINILLA ARILLA, NEREA DOBLE
POMA SANCHEZ, MARIA DEL MAR  INDIVIDUAL
POZO CUERVA, DANIEL DOBLE
PUYUELO SAMBIA, IRENE DOBLE
QUINTILLA CAMPODARVE, LUCIA  INDIVIDUAL
RANDO POLO, MARIA DOBLE
RIVERA JIMENEZ, JULIA DOBLE
RIVERO CARRILLO, SANDRA DOBLE
ROLDAN OMEDES, ALEJANDRA DOBLE
ROMERO ARELLANO, JUDITH DOBLE
RUBIELLA COSCULLUELA, CLARA DOBLE
RULLS CAJAL, LUCAS APARTAMENTO
SALINAS LOZANO, ISABEL DOBLE
SALSE ROSERA, PILAR INDIVIDUAL
SALUDES FERRO, ISABEL DOBLE
SANCHEZ ROMERO, PABLO DOBLE
SANCHEZ SANCHO, ELISA INDIVIDUAL
SANCHO BARBANCHO, MARINA DOBLE
SANMARTIN GRASA, ALICIA INDIVIDUAL
SANZ SANZ, ADRIAN DOBLE
SASOT REVILLA, AARON INDIVIDUAL
SATUE SARTIER, LORENA JULIA DOBLE

SAZ RODRIGO, ALVARO DOBLE
SEGURA CERDAN, ANA CRISTINA ~ DOBLE
SERRANO CRUZ, RAUL DOBLE

28859

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018
= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Ciudadania
y Derechos Sociales

SERRANO SANANTE, GONZALO APARTAMENTO
SOBREVIELA IBARZO, MARIA INDIVIDUAL
SOLAN MOROTE, LAURA DOBLE
SOLDEVILLA BRUNO, SARA DOBLE
SUBIAS GARCES, MIGUEL ANGEL DOBLE
SUBIAS PEREZ, JAME DOBLE
SUSIN ESTREME, MARIA DOBLE
TABUENCA ALCUSON, REBECA DOBLE
TARTA, DARIUS RAUL DOBLE

TIO PARDOS, ADRIAN DOBLE
TORRES ZUERAS, BERTA DOBLE
TUAREZ VILLAVICENCIO, DOBLE
TUNDIDOR ORTEGA, INES DOBLE
VERGARA GARRETA, RAUL DOBLE
VICIOSO ESCORZA, PABLO DOBLE
VILLANUA PUEYO, ANDREA DOBLE
VILLAR GINER, ANGELA INDIVIDUAL
VINOLA ROBLES, ANGEL LUIS DOBLE
ZAERA GISBERT, NEREA DOBLE

28860

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018
=— GOBIERNO
=<DE ARAGON
et
ANEXO II

Relacion de solicitantes y plaza adjudicada por tipo de alojamiento en la Residencia Juvenil “Ramén y Cajal”

de La Almunia de D@ Godina (Zaragoza) para el curso 2018/2019.
APELLIDOS, NOMBRE TIPO ALOJAMIENTO
AGUDO SANCHEZ, ERIC DOBLE
ALBERO GIMENO, LAURA INDIVIDUAL
AZANZA ATONDO, INAKI DOBLE
BALDELLOU BALLARIN, LORENZO INDIVIDUAL
BARGUILLA PASCUAL, OSCAR INDIVIDUAL
BARRERO RIVARES, JUAN MANUEL INDIVIDUAL
BELTRAN CASTANEDA, ANDRES FELIPE DOBLE
CABANERO LOPEZ, MARIO INDIVIDUAL
CASTILLO CARRO, LUIS DOBLE
ESPADA GARGALLO, DANIEL INDIVIDUAL
ESTEBAN NARVION, JAVIER DOBLE
FERNANDEZ SAENZ, ALBERTO INDIVIDUAL
FERRER PERIS, JAVIER ALEJANDRO INDIVIDUAL
GALLARDO FERRER, DAVID INDIVIDUAL
GARCIA BALMASEDA, MIGUEL INDIVIDUAL
GARDE HERREROS, JAVIER INDIVIDUAL
GONI BERNAD, MARCOS DOBLE
HERNANDEZ MEDINA, JUAN DAVID DOBLE
LOSTAL MARTINEZ, JAVIER INDIVIDUAL
MAGARNA MARTINEZ, GESTS B. INDIVIDUAL
MALUMBRES IRIGARAY, JAVIER DOBLE
MARTIN COMPAIRED, PABLO INDIVIDUAL
MORAL RUIZ-NAVARRO, FERNANDO  INDIVIDUAL
MORENO ARCE, ADRIAN INDIVIDUAL
NAVARRO CASTILLO, VICTOR INDIVIDUAL
PEREZ BONA, JAVIER INDIVIDUAL
ROKA CAPOTE, TATIANA INDIVIDUAL
ROS MTZ DE MORENTIN, INIGO DOBLE
RUIZ SAENZ DE PIPAON, SERGIO INDIVIDUAL
SAEZ GONZALEZ, RODRIGO INDIVIDUAL
SALINAS ALARCON, ERIC INDIVIDUAL
SAMPEDRO LIRIO, DOMINGO JOSE INDIVIDUAL
SEBASTIA GUARCH, OSCAR DOBLE
SHATALOV, ALEXANDER INDIVIDUAL
ZERPA IRACI, CESAR DOBLE

28861

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018

=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Ciudadania
y Derechos Sociales

ANEXO III

A.- Relacion de solicitudes de antiguos residentes de la Residencia Juvenil "Baltasar Gracian" de Zaragoza
desestimadas por incumplimiento del requisito académico sefialado en el articulo 2, punto d) de la orden de
convocatoria.

APELLIDOS, NOMBRE
MONER LASHERAS, ORIOL
ASCASO DIESTE, BLANCA

BLESA GRAO, JOSE LUIS
CASASNOVAS MOROS, MALENA
EL MARZOUKI FIKRI, RAJAA
GARCIA LABUENA, GONZALO
SORROSAL VERGARA, MARIA

B.- Relacion de solicitudes de antiguos residentes de la Residencia Juvenil “"Ramdn y Cajal” de La Almunia de
D2 Godina (Zaragoza) desestimadas por incumplimiento del requisito académico sefialado en el articulo 2,
punto d) de la orden de convocatoria.

APELLIDOS, NOMBRE
CARRERA IBARZ, SERGIO

LABRADOR ODINA, ANDREA
MENDEZ BENITO, SAMUEL
SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL
SANCHEZ ROMAN, MILE

C.- Relacion de solicitudes de nuevos residentes excluidas por renuncia durante el proceso de tramitacion de
valoracion y adjudicacion de plazas.

APELLIDOS, NOMBRE
ABBAD LASIERRA, DANIEL
ANDRES ESCORIHUELA, ALEJANDRO
ARA BERNAD, MARIA
ARRANZ ASCASO, MARINA
BETES LACASTA, SILVIA
CAUDEVILLA SANCHEZ, PATRICIA
EDO LOPEZ, ALBA
ESTOP ABAD, ADRIAN

FERNANDEZ DE LA VEGA FERNANDEZ,
RAFAEL

GASPAR GIRON, LARA
GIMENEZ CASANOVA, CARLA
IZQUIERDO SUSIN, PATRICIA
JARNE GALLEGO, ISABEL

28862

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragon

28/08/2018

=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Ciudadania

y Derechos Sociales
LABUENA SOLANO, ALBA
LACAMBRA GARCES, CELIA
LATRE AYEN, IGNACIO
LOPEZ LANUZA, MARTA
LOZANO LAHOZ, ELENA
MARTIN ALPUENTE, CARLOS
MARTINEZ ARBUES, JORGE
MARTINEZ LABLANCA, JOSE IGNACIO
MARTINEZ LABLANCA, PABLO
MENASALVAS PUNTER, JAVIER
NARVAEZ LANCUENTRA, JUAN JOSE
OLMOS GARCES, LAURA
PALLAS REBOLLO, CANDELA
PEREZ GREGORIO, MARINA
PRADO ALVAREZ, CARMEN
SANGUESA HERRERA, MARIA
TORRES MATEO, RICARDO
TRALLERO PUEYO, LUCIA
USON GRACIA, JORGE
VIZCARRA RAMON, NORAVILLA
ZUERAS SERRANO, SERGIO

D.- Relacién de solicitudes desestimadas por incumplimiento de los requisitos sefialados en la orden de
convocatoria.

APELLIDOS, NOMBRE
BARRIO LAGUNA, MIGUEL
BURZURI COLLADOS, CARLOS
ESCUDER RUIZ, DIEGO

IBANEZ JIMENEZ, MARTA
LOPEZ VILLAR, SARA

MIRANDA TOMAS, ALEJANDRO
MURNOZ GARCIA, RAQUEL
PERELLA VINUALES, PABLO

E.-Relacién de solicitudes que, cumpliendo con los requisitos sefalados, no han obtenido plaza por falta de
disponibilidad quedando en lista de espera para ser adjudicatarios de plaza en caso de renuncia.

APELLIDOS, NOMBRE N2 EN LISTA DE ESPERA
ESTEBANELL MUNOZ, RAFAEL 1
DELPUY FERRER, ELOY 2

28863

csv: BOA20180828008



Num. 166 Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018

=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Ciudadania
y Derechos Sociales
LASA BARRERO, ALEJANDRO 3
ALBAS LAHILLA, VICTOR 4
BLASCO JULIAN, DIEGO 5
LOPEZ BARCOS, ALVARO 6
7
8
9

BAREA MOYA, MARIO
HERNANDO IBANEZ, MARCOS JAVIER
BUISAN SOLER, JORGE

TARRAFETA ROYO, LUIS 10
NAVARRO CASTILLO, VICTOR 11
MORENO HERVAS, JAIME 12
LEZA TORREGROSA, JORGE 13
LLORENTE FORCADA, ALVARO 14
LACASA COSTA, RAUL 15
BRAVO GIL, JUAN 16
ALASTUEY HEREDIA, SAMUEL 17
MUNIESA URBISTONDO, LUIS 18
BARA LLES, HECTOR 19
MARTIN CRESPO, ARTURO 20
NAVARRO SAN EMETERIO, ROBERTO 21
ANTOLIN CHORQUES, NICOLAS 22
VALLE SOLANA, MARIO 23
DEL POZO SANCHEZ, MIGUEL 24
MANGADO MANGADO, LUIS 25

F.- Agotada la lista de espera, si hubiera vacantes tras esta publicacion se procedera a llamar a aquellas
solicitudes que han entrado fuera de plazo.

28864

csv: BOA20180828008



Num. 166

Boletin Oficial de Aragoén

28/08/2018

ANEXO 1V - FICHA DE TERCEROS

FICHA DE TERCEROS

d Es imprescindible acompafiar a este impreso, copia de:

-— tuto aragonés de la juvenius

Franco y Lopez, 4 - Fotocopia del Documento nacional de identidad (D.N.L)
50005 Zaragoza - Tarjeta acreditativa del N° de Identificacién Fiscal (N.LF)
Tho. 976 716 810

Fax. 976 714 986

A CUMPLIMENTAR POR EL INTERESADO |:| ALTA ]:| MODIFICACION

N.1.F. o documento que proceda

Nombre o Razon Social

Nombre Comercial

Domicilio No Escalera Piso Pta
Poblacién Cadigo Postal

Provincia Teléfono fijo

Actividad Economica Teléfono mavil

E-mail (en mayuasculas) N° de fax

Los datos identificativos y bancarios que figuran en esta ficha deberan ser tenidos en cuenta a partir de esta
fecha en todo pago que deba efectuarse al que suscribe por la Diputacion General de Aragon.

a de de

EL INTERESADO

A CUMPLIMENTAR POR LA ENTIDAD BANCARIA

cODIGO IBAN

PAiS D.C.IBAN COD. BANCO CcOD. SUCURSAL D.C. N°® DE CUENTA

Certifico que los datos bancarios resefiados corresponden a la cuenta que el titular de referencia tiene abierta en
esta entidad.

Fecha Firma y sello del Banco o Caja de Ahorros

(1) En caso de persona juridica, nunca debera hacerse referencia al DN 1. de su representante legal, sino al C.IF. de la entidad objeto del alta.
(2) En caso de persona juridica habrd de consignarse el nombre de la Sociedad o Entidad, nunca el nombre comercial o nombre del Director,
Gerente o Apoderado, que en todo caso se pondra a continuacion. En caso de persona fisica deberin consignarse los apellidos y después el nombre.

28865

csv: BOA20180828008



Num. 166

Boletin Oficial de Aragoén 28/08/2018

== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Ciudadania
y Derechos Sociales

] ] ANEXO V
AUTORIZACION DE DOMICILIACION BANCARIA DE RECIBOS.

D D8 e e e e e e e e e e e e e nareee e con NIF......ooooiiie e,
Y dOMICITIO BN ..ottt 1, optando por el pago 2

Unico mensual trimestral
AUTORIZA

Al Instituto Aragonés de la Juventud, con CIF Q5000871C, desde la presente fecha para que domicilie y gire en el
numero de cuenta bancaria que se especifica a continuacion, todos los recibos correspondientes a las facturas que se
originen como consecuencia de las obligaciones de pago derivadas de la estancia como residente del solicitante
D./D.cceee s CONNIF....coiiieiceeeeeeeee e, 3 por la prestacion de servicios de 4:

— la Residencia Juvenil “Baltasar Gracian” de Zaragoza

— la Residencia Juvenil “Ramén y Cajal” de La Almunia de D2 Godina
segun lo dispuesto en la Ley 16/2009 de servicios de pago. Esta autorizacién tiene caracter indefinido hasta la completa
satisfaccion de las citadas obligaciones de pago. Esta autorizacién tiene caracter indefinido hasta la completa satisfaccion
de las citadas obligaciones de pago.

DATOS DE LA ENTIDAD BANCARIA
— Nombre:
— Domicilio
— Nodecuenta: ----[----[----[--f[----------

CONFIRMACION Y VALIDACION DE LA ENTIDAD BANCARIA CON SU SELLO Y FIRMA

FIRMA DEL TITULAR DE LA CUENTA

En caso de firma por representante del titular de la cuenta, mediante la misma confirma que tiene poderes suficientes
para la firma de la presente autorizacion

En cumplimiento del RGPD todos los datos de caracter personal facilitados por el solicitante se incorporaran al fichero
autorizado “Residentes en Residencias Juveniles del Instituto Aragonés de la Juventud (IAJ), cuya titularidad y
responsabilidad tiene el IAJ. El solicitante podra ejercer respecto a sus datos los derechos de acceso, informacion,
rectificacion, cancelacion y oposicion en el dominio social del IAJ sito en ¢/ Franco y Lopez n® 4. 50005 Zaragoza.

! Introduzca los datos del titular de la cuenta bancaria

2 Sefiale con una “X” la opcidn elegida

3 Introduzca los datos (nombre y apellido) y NIF del solicitante adjudicatario de plaza

4 Introduzca una “X” junto a la residencia que corresponda

5 Cumplimente este espacio solo cuando se firme por el representante del titular de la cuanta bancaria, indicando
nombre, apellidos y NIF

28866

csv: BOA20180828008



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 20 de agosto de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª Irene Victoria Ara Laplana.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1374/2018, de 26 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la empresa Rock And Go Eventos S.L., para la promoción de la práctica de actividades deportivas en el medio natural en cen
	ORDEN PRE/1375/2018, de 31 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Ribera Izquierda Ebro, para la atención de personas en situación de
	ORDEN PRE/1376/2018, de 31 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Servicio Público de Empleo Estatal, el Ministerio de Educación, Cultura y Deporte y la Comunidad Autónoma de Aragón, para la creación del Centro de Referencia 
	ORDEN PRE/1377/2018, de 7 de agosto, por la que se autoriza la enajenación mediante licitación por pluralidad de criterios, de bien inmueble perteneciente al Ayuntamiento de Sallent de Gállego e integrado en el patrimonio público del suelo del municipio.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1378/2018, de 9 de julio, por la que se anuncia la convocatoria del Diploma de Especialización en Contabilidad y Auditoría de las Administraciones Públicas Territoriales, correspondiente al curso 2018-2019.

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2018, de la Dirección General de Movilidad e Infraestructuras, por la que se convocan exámenes para la obtención y renovación del certificado de consejero de seguridad para el transporte de mercancías peligrosas por carretera.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1379/2018, de 7 de agosto, por la que se acuerda la adjudicación de plazas en las residencias juveniles del Gobierno de Aragón para el curso escolar 2018/2019.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/1380/2018, de 9 de agosto, por la que se convocan subvenciones para la adaptación de la ganadería extensiva a los retos ambientales y a los desafíos socioterritoriales, para el año 2018.
	RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 15 de julio de 2009, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la autorización ambiental integrada 
	RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 25 de septiembre de 2007, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integ
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de explotación avícola de pollos de engorde hasta 



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete a información pública la admisión definitiva de la solicitud de permiso de investigación de recursos de la Sección C) “Las Molineras 2” número 3.495, para sa

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	EXTRACTO de la Orden DRS/1380/2018, de 9 de agosto, por la que se convocan subvenciones para la adaptación de la ganadería extensiva a los retos ambientales y a los desafíos socioterrritoriales, para el año 2018. 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de una explotación de porcina de cebo p
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la construcción de una explotación p
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Huesca, relativo a la apertura de un expediente de corrección de errores de la orden de amojonamiento del monte de utilidad pública H0210, “Valle de Aso”, de la Entidad Local Menor de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas previas de evaluación ambiental estratégica simplificada de la modificación aislada del suelo urba
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación del Coto Privado de Caza TE-10.326-P del término municipal de Albarracín (Teruel), promovido por D.ª Elisa Julián Asensio. Expediente INAGA 44010
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 172 “Sierra de la Virgen
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la modificación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cordel de Valverde” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, situada en el m
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de la Balsa Nueva”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Almonacid
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cañada Real de Raconés o de Sora” y “Cordel de Erla” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Vereda de Fuendetodos a Moyuela” y “Vereda de Aguilón” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Arag
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Vereda de la Puebla”, “Vereda de Fuendetodos a Moyuela” y “Vereda de Aguilón” de titularidad de la Com
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la renovación de la ocupación temporal de terrenos otorgada en el expediente VP 15/02 en la vía pecuaria “Cañada Real de Zaragoza a Muel”, de titularidad de la
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente de concesión de uso privativo del dominio público forestal sobre terrenos pertenecientes al monte de utilidad pública 

	AYUNTAMIENTO DE ANGÜÉS
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Angüés, relativo a solicitud de licencia para instalación de explotación ganadera.

	AYUNTAMIENTO DE FRAGA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para ampliación de explotación de recría solicitada por Agropecuaria Larroya, S.L.




